
razem                                                                              
total

ulepszonej                                                                                                        
improved

nieulepszonej                                                                                                                       
unimproved

OGÓŁEM ............................. 2012 412 035,1 280 719,1 258 060,0 22 659,1 131 316,0
TOTAL 2013 415 971,8 286 004,3 262 725,8 23 278,5 129 967,5

    miejskie ........................... 2012 67 428,1 56 054,1 53 949,5 2 104,6 11 374,0
    urban 2013 69 192,2 58 207,1 56 119,5 2 087,6 10 985,1

    zamiejskie ....................... 2012 344 607,0 224 665,0 204 110,5 20 554,5 119 942,0
    non-urban 2013 346 779,6 227 797,2 206 606,3 21 190,9 118 982,4

Krajowe ............................... 2012 19 182,1 19 180,9 19 179,0 1,9 1,2
National 2013 19 295,8 19 294,7 19 291,3 3,4 1,1

    miejskie ........................... 2012 4 262,0 4 260,8 4 258,9 1,9 1,2
    urban 2013 4 273,1 4 272,0 4 270,3 1,7 1,1

    zamiejskie ....................... 2012 14 920,1 14 920,1 14 920,1 0,0 0,0
    non-urban 2013 15 022,7 15 022,7 15 021,0 1,7 0,0

Wojewódzkie ....................... 2012 28 422,6 28 361,7 28 318,3 43,4 60,9
Regional 2013 28 479,5 28 423,6 28 374,0 49,6 55,9

    miejskie ........................... 2012 4 362,7 4 358,6 4 354,6 4,0 4,1
    urban 2013 4 370,4 4 366,3 4 360,4 5,9 4,1

    zamiejskie ....................... 2012 24 059,9 24 003,1 23 963,7 39,4 56,8
    non-urban 2013 24 109,1 24 057,3 24 013,6 43,7 51,8

Powiatowe ........................... 2012 125 779,2 114 589,4 110 584,2 4 005,2 11 189,8
District 2013 125 273,9 114 409,8 110 549,5 3 860,3 10 864,1

    miejskie ........................... 2012 13 746,9 13 377,5 13 235,4 142,1 369,4
    urban 2013 13 507,1 13 168,1 13 025,7 142,4 339,0

    zamiejskie ....................... 2012 112 032,3 101 211,9 97 348,8 3 863,1 10 820,4
    non-urban 2013 111 766,8 101 241,7 97 523,8 3 717,9 10 525,1

Gminne ................................ 2012 238 651,2 118 587,1 99 978,5 18 608,6 120 064,1
Communal 2013 242 922,6 123 876,2 104 511,0 19 365,2 119 046,4

    miejskie ........................... 2012 45 056,5 34 057,2 32 100,6 1 956,6 10 999,3
    urban 2013 47 041,6 36 400,7 34 463,1 1 937,6 10 640,9

    zamiejskie ....................... 2012 193 594,7 84 529,9 67 877,9 16 652,0 109 064,8
    non-urban 2013 195 881,0 87 475,5 70 047,9 17 427,6 108 405,5

Stan w dniu 31 XII

TRANSPORT  DROGOWY - suplement
ROAD TRANSPORT - supplement

SIEĆ DROGOWA, POJAZDY SAMOCHODOWE, RUCH DROGOWY I WYPAD KI DROGOWE
ROAD NETWORK, MOTOR VEHICLES, ROAD TRAFFIC AND ROAD ACCIDENTS

TABL 1.   DROGI  PUBLICZNE OGÓŁEM WEDŁUG KATEGORII DRÓG I RODZAJÓW NAWIERZCHNI

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TOTAL PUBLIC ROADS BY ROAD CATEGORIES AND TYPE OF SURFACE
As of 31 December 

Ogółem                                                
Total

O nawierzchni twardej                                                                                                        
Hard surface O nawierzchni 

gruntowej                                                            
Unsurfaced

w kilometrach                                                                                                                                                   
kilometres

KATEGORIE  DRÓG                                                             
ROAD CATEGORIES

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
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w liczbach 
bezwzglę-   

dnych                                                                                            
absolute 
numbers

na 100 km2                                                                                                  

per 100 

km 2

POLSKA ..................................... 415 971,8 133,0 19 295,8 28 479,5 125 273,9 242 922,6
POLAND

Dolnośląskie ............................... 23 430,3 117,5 1 407,4 2 419,5 8 429,6 11 173,8

Kujawsko-pomorskie .................. 26 751,5 148,9 1 180,0 1 723,7 7 034,9 16 812,9

Lubelskie .................................... 34 262,4 136,4 1 076,6 2 218,3 10 625,6 20 341,9

Lubuskie ..................................... 14 974,8 107,1 910,5 1 593,6 4 207,0 8 263,7

Łódzkie ....................................... 25 633,1 140,7 1 467,7 1 178,6 7 812,9 15 173,9

Małopolskie ................................ 29 959,7 197,3 1 076,3 1 413,3 6 656,1 20 814,0

Mazowieckie ............................... 54 045,4 152,0 2 456,5 2 992,7 15 068,4 33 527,8

Opolskie ..................................... 10 612,8 112,8 778,3 984,6 3 921,4 4 928,5

Podkarpackie ............................. 20 221,7 113,3 865,9 1 676,6 6 743,2 10 936,0

Podlaskie ................................... 26 328,1 130,4 975,7 1 242,2 7 806,8 16 303,4

Pomorskie .................................. 23 439,3 128,0 906,1 1 796,7 5 861,1 14 875,4

Śląskie ....................................... 27 189,4 220,5 1 214,9 1 430,7 6 386,5 18 157,3

Świętokrzyskie ........................... 16 583,2 141,6 754,3 1 088,1 6 184,4 8 556,4

Warmińsko-mazurskie ............... 22 553,0 93,3 1 327,2 1 911,2 8 467,8 10 846,8

Wielkopolskie ............................. 40 288,1 135,1 1 752,8 2 700,9 12 350,9 23 483,5

Zachodniopomorskie .................. 19 699,0 86,1 1 145,6 2 108,8 7 717,3 8 727,3

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 2.  DROGI  PUBLICZNE  OGÓŁEM  WEDŁUG  KATEGORII  D RÓG  I  WOJEWÓDZTW  W  2013 R.
Stan w dniu 31 XII
TOTAL  PUBLIC  ROADS  BY  ROAD  CATEGORIES  AND  VOIVODSHIPS  IN  2013
As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          
VOIVODSHIPS

Ogółem                                                                                                                                              
Total

Krajowe                                                      
National

Wojewódzkie                                                                     
Regional

Powiatowe                                                                        
District

Gminne                                                                                                             
Communal

w kilometrach                                                                                                                                                         
kilometres

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
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w liczbach 
bezwzglę-    

dnych                                                                                            
absolute 
numbers

na 100 

km2                                                                                                  

per 100 

km 2

POLSKA .......................... 286 004,3 91,5 19 294,7 28 423,6 114 409,8 123 876,2 1 244,3 1 481,8
POLAND

Dolnośląskie ................... 18 856,5 94,5 1 407,4 2 418,9 8 057,5 6 972,7 59,4 221,9

Kujawsko-pomorskie ...... 16 700,7 92,9 1 179,1 1 713,7 6 666,6 7 141,3 35,0 144,3

Lubelskie ......................... 21 223,9 84,5 1 076,5 2 215,8 9 221,5 8 710,1 47,2 -

Lubuskie .......................... 8 475,8 60,6 910,5 1 584,7 3 489,7 2 490,9 105,1 89,2

Łódzkie ............................ 19 373,3 106,3 1 467,7 1 178,6 7 394,1 9 332,9 115,5 177,4

Małopolskie ..................... 24 131,3 158,9 1 076,3 1 413,3 6 525,8 15 115,9 21,8 136,3

Mazowieckie ................... 36 214,4 101,8 2 456,5 2 981,3 13 716,1 17 060,5 174,7 66,4

Opolskie .......................... 8 496,2 90,3 778,3 983,7 3 713,7 3 020,5 - 88,1

Podkarpackie .................. 15 897,8 89,1 865,9 1 672,0 6 446,5 6 913,4 11,0 91,3

Podlaskie ........................ 12 553,8 62,2 975,7 1 242,2 6 687,7 3 648,2 33,1 -

Pomorskie ....................... 12 851,3 70,2 906,0 1 796,7 5 299,2 4 849,4 72,3 65,9

Śląskie ............................ 23 180,1 188,0 1 214,9 1 430,7 6 092,5 14 442,0 115,8 168,9

Świętokrzyskie ................ 13 478,0 115,1 754,3 1 088,1 5 761,9 5 873,7 57,1 -

Warmińsko-mazurskie .... 13 079,8 54,1 1 327,2 1 911,2 6 942,9 2 898,5 140,5 -

Wielkopolskie .................. 27 791,8 93,2 1 752,8 2 683,9 11 308,5 12 046,6 116,4 210,5

Zachodniopomorskie ...... 13 699,6 59,8 1 145,6 2 108,8 7 085,6 3 359,6 139,4 21,6

TABL. 3.  DROGI  PUBLICZNE  O  TWARDEJ  NAWIERZCHNI   W  2013 R.
Stan w dniu 31 XII
PUBLIC HARD SURFACE ROADS IN 2013
As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          
VOIVODSHIPS

Ogółem                                                                                                                                              
Total

W tym                                                                               
Of which

razem                                                                                
total

krajowe                                                      
national

wojewódzkie                                                                     
regional

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

powiatowe                                                                        
district

gminne                                                                                                             
communal

ekspresowe                                           
express-  

ways

autostrady                                                             
motor-  
ways

w kilometrach                                                                                                                                                         
kilometres

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
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razem                                                                                
total

krajowe                                                      
national

wojewódzkie                                                                     
regional

powiatowe                                                                        
district

gminne                                                                                                             
communal

ekspresowe                                           
express-  

ways

autostrady                                                             
motorways

POLSKA ......................... 58 207,1 4 272,0 4 366,3 13 168,1 36 400,7 267,4 156,2
POLAND

Dolnośląskie ................... 5 064,9 358,9 508,1 734,0 3 463,9 6,2 17,7

Kujawsko-pomorskie ...... 2 685,8 217,5 188,3 531,2 1 748,8 4,2 -

Lubelskie ........................ 2 494,0 194,3 231,9 707,4 1 360,4 7,1 -

Lubuskie ......................... 1 715,7 129,2 169,8 389,0 1 027,7 19,1 -

Łódzkie ........................... 3 349,8 324,4 149,4 934,2 1 941,8 20,8 8,9

Małopolskie .................... 4 327,4 302,9 243,8 895,0 2 885,7 4,3 28,7

Mazowieckie ................... 6 954,5 484,9 519,2 1 349,4 4 601,0 53,5
4,7

Opolskie ......................... 1 617,2 150,2 151,8 361,0 954,2 - 9,6

Podkarpackie ................. 2 714,8 214,0 204,1 689,9 1 606,8 - -

Podlaskie ........................ 1 827,8 201,8 181,4 521,2 923,4 8,3 -

Pomorskie ...................... 2 788,1 173,3 270,0 540,6 1 804,2 34,7 -

Śląskie ............................ 11 257,5 633,4 546,3 2 544,9 7 532,9 66,8 73,2

Świętokrzyskie ................ 1 623,3 126,8 156,3 414,9 925,3 16,6 -

Warmińsko-mazurskie ... 1 954,3 175,2 196,0 545,6 1 037,5 12,1 -

Wielkopolskie ................. 4 932,2 337,9 366,5 1 205,1 3 022,7 5,4 -

Zachodniopomorskie ...... 2 899,8 247,3 283,4 804,7 1 564,4 8,3 13,4

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 4.  DROGI  PUBLICZNE  MIEJSKIE  O  TWARDEJ  NAWIERZC HNI  W  2013 R.
Stan w dniu 31 XII
URBAN PUBLIC HARD SURFACE ROADS IN 2013
As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          
VOIVODSHIPS

Ogółem                                                                                                                                              
Total

W tym                                                                               
Of which

w kilometrach                                                                                                                                                         
kilometres
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razem                                                                                
total

krajowe                                                      
national

wojewódzkie                                                                     
regional

powiatowe                                                                        
district

gminne                                                                                                             
communal

ekspresowe                                           
express- 

ways

autostrady                                                             
motorways

POLSKA ......................... 227 797,2 15 022,7 24 057,3 101 241,7 87 475,5 976,9 1 325,6
POLAND

Dolnośląskie .................. 13 791,6 1 048,5 1 910,8 7 323,5 3 508,8 53,2 204,2

Kujawsko-pomorskie ...... 14 014,9 961,6 1 525,4 6 135,4 5 392,5 30,8 144,3

Lubelskie ........................ 18 729,9 882,2 1 983,9 8 514,1 7 349,7 40,1 -

Lubuskie ........................ 6 760,1 781,3 1 414,9 3 100,7 1 463,2 86,0 89,2

Łódzkie .......................... 16 023,5 1 143,3 1 029,2 6 459,9 7 391,1 94,7 168,5

Małopolskie .................... 19 803,9 773,4 1 169,5 5 630,8 12 230,2 17,5 107,6

Mazowieckie .................. 29 259,9 1 971,6 2 462,1 12 366,7 12 459,5 121,2 61,7

Opolskie ......................... 6 879,0 628,1 831,9 3 352,7 2 066,3 - 78,5

Podkarpackie ................. 13 183,0 651,9 1 467,9 5 756,6 5 306,6 11,0 91,3

Podlaskie ....................... 10 726,0 773,9 1 060,8 6 166,5 2 724,8 24,8 -

Pomorskie ...................... 10 063,2 732,7 1 526,7 4 758,6 3 045,2 37,6 65,9

Śląskie ........................... 11 922,6 581,5 884,4 3 547,6 6 909,1 49,0 95,7

Świętokrzyskie ............... 11 854,7 627,5 931,8 5 347,0 4 948,4 40,5 -

Warmińsko-mazurskie ... 11 125,5 1 152,0 1 715,2 6 397,3 1 861,0 128,4 -

Wielkopolskie ................. 22 859,6 1 414,9 2 317,4 10 103,4 9 023,9 111,0 210,5

Zachodniopomorskie ..... 10 799,8 898,3 1 825,4 6 280,9 1 795,2 131,1 8,2

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 5.  DROGI  PUBLICZNE  ZAMIEJSKIE  O  TWARDEJ  NAWIER ZCHNI  W  2013 R.
Stan w dniu 31 XII
NON-URBAN PUBLIC HARD SURFACE ROADS IN 2013
As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          
VOIVODSHIPS

Ogółem                                                                                                                                              
Total

W tym                                                                               
Of which

w kilometrach                                                                                                                                                         
kilometres

 5



w liczbach 
bezwzglę-  

dnych                                                                                            
absolute 
numbers

na 100 km2'                                                                                                  

per 100 km 2

POLSKA .............................. 262 725,8 84,0 19 291,3 28 374,0 110 549,5 104 511,0
POLAND

Dolnośląskie ....................... 17 687,8 88,7 1 407,4 2 405,9 7 893,2 5 981,3

Kujawsko-pomorskie ........... 14 745,1 82,0 1 179,1 1 707,7 6 528,3 5 330,0

Lubelskie ............................. 20 225,3 80,5 1 076,3 2 215,2 9 163,1 7 770,7

Lubuskie ............................. 7 475,6 53,4 910,5 1 564,6 3 227,0 1 773,5

Łódzkie ............................... 17 743,5 97,4 1 467,7 1 178,6 7 206,5 7 890,7

Małopolskie ......................... 21 801,5 143,6 1 076,3 1 413,3 6 454,8 12 857,1

Mazowieckie ....................... 33 657,4 94,7 2 456,5 2 980,3 13 459,1 14 761,5

Opolskie .............................. 7 794,9 82,8 778,3 983,7 3 632,2 2 400,7

Podkarpackie ...................... 14 979,2 83,9 865,9 1 672,0 6 330,0 6 111,3

Podlaskie ............................ 11 387,4 56,4 975,7 1 242,2 5 788,5 3 381,0

Pomorskie ........................... 11 775,7 64,3 905,0 1 795,7 5 106,6 3 968,4

Śląskie ................................ 21 579,0 175,0 1 212,7 1 430,2 6 040,1 12 896,0

Świętokrzyskie .................... 11 721,1 100,1 754,3 1 088,1 5 486,5 4 392,2

Warmińsko-mazurskie ........ 12 211,5 50,5 1 327,2 1 909,2 6 504,4 2 470,7

Wielkopolskie ...................... 25 498,9 85,5 1 752,8 2 679,5 11 092,8 9 973,8

Zachodniopomorskie .......... 12 441,9 54,4 1 145,6 2 107,8 6 636,4 2 552,1

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 6.  DROGI  PUBLICZNE  O  TWARDEJ  NAWIERZCHNI  UL EPSZONEJ  W  2013 R.
Stan w dniu 31 XII
PUBLIC IMPROVED HARD SURFACE ROADS IN 2013
As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          
VOIVODSHIPS

Ogółem                                                                                                                                              
Total

Krajowe                                                      
National

Wojewódzkie                                                                     
Regional

Powiatowe                                                                        
District

Gminne                                                                                                             
Communal

w kilometrach                                                                                                                                                                                                    
kilometres

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
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Ogółem                                                                                                                                              
Total

Krajowe                                                      
National

Wojewódzkie                                                                     
Regional

Powiatowe                                                                        
District

Gminne                                                                                                             
Communal

POLSKA .............................. 56 119,5 4 270,3 4 360,4 13 025,7 34 463,10
POLAND

Dolnośląskie ....................... 4 842,9 358,9 507,1 728,9 3 248,0

Kujawsko-pomorskie ........... 2 569,4 217,5 185,1 526,8 1 640,0

Lubelskie ............................. 2 451,2 194,1 231,9 705,3 1 319,9

Lubuskie ............................. 1 577,1 129,2 169,6 381,4 896,9

Łódzkie ............................... 3 167,5 324,4 149,4 919,7 1 774,0

Małopolskie ......................... 4 196,3 302,9 243,8 893,8 2 755,8

Mazowieckie ....................... 6 697,6 484,9 519,1 1 339,1 4 354,5

Opolskie .............................. 1 561,6 150,2 151,8 358,1 901,5

Podkarpackie ...................... 2 611,6 214,0 204,1 686,0 1 507,5

Podlaskie ............................ 1 768,9 201,8 181,4 500,3 885,4

Pomorskie ........................... 2 692,1 172,3 269,8 538,9 1 711,1

Śląskie ................................ 10 957,5 632,9 545,8 2 527,4 7 251,4

Świętokrzyskie .................... 1 568,9 126,8 156,3 409,5 876,3

Warmińsko-mazurskie ........ 1 909,3 175,2 196,0 533,3 1 004,8

Wielkopolskie ...................... 4 767,9 337,9 365,8 1 191,2 2 873,0

Zachodniopomorskie .......... 2 779,7 247,3 283,4 786,0 1 463,0

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 7.  DROGI  PUBLICZNE  MIEJSKIE  O  TWARDEJ  NAWIERZC HNI  ULEPSZONEJ  W  2013 R.
Stan w dniu 31 XII
URBAN PUBLIC IMPROVED HARD SURFACE ROADS IN 2013
As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          
VOIVODSHIPS

w kilometrach                                                                                                                                                                                                                                                   
kilometres
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Ogółem                                                                                                                                              
Total

Krajowe                                                     
National

Wojewódzkie                                                                     
Regional

Powiatowe                                                                        
District

Gminne                                                                                                             
Communal

POLSKA .............................. 206 606,3 15 021,0 24 013,6 97 523,8 70 047,9
POLAND

Dolnośląskie ....................... 12 844,9 1 048,5 1 898,8 7 164,3 2 733,3

Kujawsko-pomorskie ........... 12 175,7 961,6 1 522,6 6 001,5 3 690,0

Lubelskie ............................. 17 774,1 882,2 1 983,3 8 457,8 6 450,8

Lubuskie ............................. 5 898,5 781,3 1 395,0 2 845,6 876,6

Łódzkie ............................... 14 576,0 1 143,3 1 029,2 6 286,8 6 116,7

Małopolskie ......................... 17 605,2 773,4 1 169,5 5 561,0 10 101,3

Mazowieckie ....................... 26 959,8 1 971,6 2 461,2 12 120,0 10 407,0

Opolskie .............................. 6 233,3 628,1 831,9 3 274,1 1 499,2

Podkarpackie ...................... 12 367,6 651,9 1 467,9 5 644,0 4 603,8

Podlaskie ............................ 9 618,5 773,9 1 060,8 5 288,2 2 495,6

Pomorskie ........................... 9 083,6 732,7 1 525,9 4 567,7 2 257,3

Śląskie ................................ 10 621,5 579,8 884,4 3 512,7 5 644,6

Świętokrzyskie .................... 10 152,2 627,5 931,8 5 077,0 3 515,9

Warmińsko-mazurskie ........ 10 302,2 1 152,0 1 713,2 5 971,1 1 465,9

Wielkopolskie ...................... 20 731,0 1 414,9 2 313,7 9 901,6 7 100,8

Zachodniopomorskie .......... 9 662,2 898,3 1 824,4 5 850,4 1 089,1

S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 8.  DROGI  PUBLICZNE  ZAMIEJSKIE  O  TWARDEJ   NAWI ERZCHNI  ULEPSZONEJ W 2013 R.

NON-URBAN PUBLIC IMPROVED HARD SURFACE ROADS IN 2013

WOJEWÓDZTWA                                          
VOIVODSHIPS

w kilometrach                                                                                                                                                                                                        
kilometres

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.

Stan w dniu 31 XII

As of 31 December
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ogółem                                                  
total

trwałe                                                    
permanent

tymczasowe                                                                    
temporary

POLSKA ............................................ 35 043 34 758 285 65 623

POLAND

Dolnośląskie ...................................... 4 878 4 864 14 2 45

Kujawsko-pomorskie ......................... 1 082 1 067 15 3 23

Lubelskie ........................................... 1 740 1 719 21 2 14

Lubuskie ............................................ 1 133 1 127 6 6 6

Łódzkie .............................................. 1 912 1 903 9 3 35

Małopolskie ........................................ 4 323 4 268 55 9 45

Mazowieckie ...................................... 3 107 3 082 25 2 76

Opolskie ............................................. 1 489 1 482 7 1 5

Podkarpackie ..................................... 2 376 2 336 40 9 27

Podlaskie ........................................... 1 332 1 313 19 1,0 15

Pomorskie .......................................... 1 614 1 594 20 1 67

Śląskie ............................................... 4 174 4 157 17 1 147

Świętokrzyskie ................................... 1 323 1 305 18 1 13

Warmińsko-mazurskie ....................... 1 370 1 361 9 1 18

Wielkopolskie .................................... 2 056 2 051 5 14 76

Zachodniopomorskie ......................... 1 134 1 129 5 9 11

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 9.   OBIEKTY  MOSTOWE  NA  DROGACH  PUBLICZNYCH  W  2013 R.
 Stan w dniu 31 XII
 BRIDGE BUILDINGS ON PUBLIC ROADS IN 2013
 As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          
VOIVODSHIPS

Mosty i wiadukty                                            
Bridges and viaducts Przeprawy 

promowe                                                            
Ferry 

crossings

Tunele                                                                
i przejścia 
podziemne                                                                         

Tunnels and 
underpasses

w szt.                                                                                                                                                          
units
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ogółem              
total

trwałe  
permanent

tymczasowe  
temporary

POLSKA ............................................ 9 390 9 367 23 12 533
POLAND

Dolnośląskie ...................................... 1 620 1 619 1 - 42

Kujawsko-pomorskie ......................... 282 282 - 1 21

Lubelskie ........................................... 314 311 3 - 14

Lubuskie ............................................ 244 243 1 - 4

Łódzkie .............................................. 401 399 2 - 33

Małopolskie ....................................... 939 938 1 - 41

Mazowieckie ...................................... 886 885 1 - 72

Opolskie ............................................ 287 287 - 1 5

Podkarpackie .................................... 300 296 4 - 17

Podlaskie .......................................... 226 226 - - 8

Pomorskie ......................................... 518 515 3 1 61

Śląskie .............................................. 1 993 1 989 4 - 136

Świętokrzyskie .................................. 218 218 - 1 8

Warmińsko-mazurskie ...................... 269 268 1 - 7

Wielkopolskie .................................... 487 486 1 - 57

Zachodniopomorskie ......................... 406 405 1 8 7

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
S o u r c e:  data of the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 10.   OBIEKTY  MOSTOWE  NA  DROGACH  PUBLICZN YCH  MIEJSKICH  W  2013 R.
Stan w dniu 31 XII
BRIDGE BUILDINGS ON URBAN PUBLIC ROADS IN 2013
As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          
VOIVODSHIPS

Mosty i wiadukty                                            
Bridges and viaducts Przeprawy 

promowe     
Ferry 

crossings

Tunele                                                       
i przejścia 

podziemne     
Tunnels and 
underpasses

w szt.                                                                                                                                                          
units
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ogółem              
total

trwałe  
permanent

tymczasowe  
temporary

POLSKA ........................................... 25 653 25 391 262 53 90

POLAND

Dolnośląskie ..................................... 3 258 3 245 13 2 3

Kujawsko-pomorskie ......................... 800 785 15 2 2

Lubelskie .......................................... 1 426 1 408 18 2 -

Lubuskie ........................................... 889 884 5 6 2

Łódzkie ............................................. 1 511 1 504 7 3 2

Małopolskie ....................................... 3 384 3 330 54 9 4

Mazowieckie ..................................... 2 221 2 197 24 2 4

Opolskie ............................................ 1 202 1 195 7 - -

Podkarpackie .................................... 2 076 2 040 36 9 10

Podlaskie .......................................... 1 106 1 087 19 1 7

Pomorskie ......................................... 1 096 1 079 17 - 6

Śląskie .............................................. 2 181 2 168 13 1 11

Świętokrzyskie .................................. 1 105 1 087 18 - 5

Warmińsko-mazurskie ...................... 1 101 1 093 8 1 11

Wielkopolskie ................................... 1 569 1 565 4 14 19

Zachodniopomorskie ........................ 728 724 4 1 4

Ź r ó d ł o:  dane Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad.
S o u r c e:  data from the General Directorate for National Roads and Motorways.

TABL. 11.   OBIEKTY  MOSTOWE  NA  DROGACH  PUBLICZNYCH  Z AMIEJSKICH  W  2013 R.
Stan w dniu 31 XII
BRIDGE BUILDINGS ON NON-URBAN PUBLIC ROADS IN 2013
As of 31 December

WOJEWÓDZTWA                                          
VOIVODSHIPS

Mosty i wiadukty                                            
Bridges and viaducts Przeprawy 

promowe     
Ferry 

crossings

Tunele                           
i przejścia 

podziemne     
Tunnels and 
underpasses

w szt.                                                                                                                                                          
units
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